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ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo

Bancos/Tesoreria

Derechos a Recibir Efectivo o Equival..
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructuray C..
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada
Presupuesto de Egresos por Ejercer
Presupuesto de Egresos Comprometi..
Presupuesto de Egresos Devengado
Presupuesto de Egresos Ejercido
Presupuesto de Egresos Pagado

SUMA CUENTAS DE ORDEN

0.10
510,661.07
17,148,521.55
2,146,890.05

19,806,072.77

19,264,413.84
1,896,863.09
78,000.00

21,239,276.93

41,045,349.70

41,045,349.70

-28,602,649.77
4,458,513.05
-54,550.05
-47,332,664.26
71,531,351.03

0.00

PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Total PASIVO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIL..

Resultados de Ejercicios Anteriores

Total HACIENDA PUBLICA /PATRI..

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

1,191,090.69
525,666.00

1,716,756.69

1,716,756.69

1,716,756.69

0.00

23,246,733.50

23,246,733.50

0.00

23,246,733.50
16,081,859.51

39,328,593.01

41,045,349.70

-82,044,048.08
82,044,048.08

0.00




